
城发·和悦汇（一期）项目EPC定标结果公示
 

招标编号：E4202000067500385001
 

项目于 2025年4月10日在黄石市公共资源交易网上发布了定标候选人公示，公示期为2025
 

年4月10日至 2025年4月13日。现对本次招标的定标结果公示如下：
 

招标人 黄石市筑尚房地产有限公司 建设地点 下陆区发展大道以南

招标代理机构 黄石城发工程咨询有限公司
标段（包）编
号

E4202000067500385001

标段（包）名称 城发·和悦汇（一期）项目EPC

中标人 黄石市城发建设有限公司（联合：湖北城发设计咨询集团有限公司）

中标范围和内容 本项目全部工作内容 投诉电话 0714-6209360

中标价
建安费折扣率90%，设计费
64.5万元

工期 265日历天

质量目标 合格

资质证书名称及
编号

建筑工程施工总承包壹级D142201469、工程设计建筑行业（建筑工程）乙级
A242028386

安全生产许可证
名称及编号

(鄂)JZ安许证字[2016]015093

项目负责人
施工项目经理：丁杨译，二级注册建造师，鄂242172004591。设计负责人：袁映荃
，一级注册建筑师，20205300689

技术负责人 李远良

施工员 肖文

质量员 余凯

安全员 邹华琪

材料员 许天佑

公告发布日期 2025年4月16日



备注 无


